
UCHWAŁA NR XIV/131/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

 z dnia 10 lipca 2025 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Sędziszów 

Małopolski i Gminą Iwierzyce w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz  

art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 757) 
 
 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Sędziszów Małopolski częściowej realizacji zadań 

własnych w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie 

części Gminy Iwierzyce z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych stanowiących własność 

Gminy Sędziszów Małopolski. 

 

§2 

1. Wyraża się zgodę oraz upoważnia się Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego do zawarcia 

porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Sędziszów Małopolski i Gminą Iwierzyce       

w sprawie przejęcia przez Gminę Sędziszów Małopolski częściowej realizacji zadania 

własnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 
 

§4 

Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


